z 2025r. poz. 798)  

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Sędziszowie Małopolskim, 

zwanym dalej „Żłobkiem”, w wymiarze do 10 godzin dziennie, na kwotę 2 200 zł (słownie: dwa tysiące 

dwieście złotych) miesięcznie. 

2. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku ponad 

10 godzin dziennie, na kwotę 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą rozpoczętą godzinę pobytu 

w danym dniu. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku na kwotę 20 zł (słownie: